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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019
DERECHOS DERECHOS
APLICACION DESCRIPCION PENDIENTES DE MODIFICACIONES DERECHOS DERECHOS RECAUDACION PENDIENTE DE
PRESUPUESTARIA COBRO A 1DE SALDO INICIAL ANULADOS CANCELADOS COBRO A 31 DE
ENERO DICIEMBRE
1990.11200 Impuesto Bienes Inmuebles. 254,96 254,96
De naturaleza rastica
1991.11200 Impuesto Bienes Inmuebles. 53,78 53,78
De naturaleza rastica
1992.11200 Impuesto Bienes Inmuebles. 17,09 17,09
De naturaleza rastica
1999.11200 Impuesto Bienes Inmuebles. 10,30 10,30
De naturaleza rastica
2006.11300 IMPUESTO SOBRE BIENES 1.330,53 87,27 1.243,26
INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA
2006.11600 IMPUESTO SOBRE EL 158,25 158,25
INCREM.VALOR TERRENOS
DE NATURALEZA URBANA
2007.11300 IMPUESTO SOBRE BIENES 1.363,92 1.363,92
INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA
2007.11600 IMPUESTO SOBRE EL 136,39 136,39
INCREM.VALOR TERRENOS
DE NATURALEZA URBANA
2007.34906 PRECIO PUBLICO 1.068,00 1.068,00
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE
2008.11300 IMPUESTO SOBRE BIENES 4.648,22 434,30 4.213,92
INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA
2008.13000 IMPUESTO SOBRE 3.359,25 627,69 2.731,56
ACTIVIDADES
EMPRESARIALES
2008.30200 TASA POR RECOGIDA DE 4.495,22 4.495,22
BASURAS
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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019

APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A1DE
ENERO

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

DERECHOS
ANULADOS

DERECHOS
CANCELADOS

RECAUDACION

DERECHOS
PENDIENTE DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

2008.33100

2008.34906

2009.11300

2009.11500

2009.11600

2009.13000

2009.30200

2009.33901

2009.34906

2009.39902

2009.77000

TASA POR APROV.
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI

PRECIO PUBLICO
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE

IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA

IMPUESTOS SOBRE
VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

IMPUESTO SOBRE EL
INCREM.VALOR TERRENOS
DE NATURALEZA URBANA

IMPUESTO SOBRE
ACTIVIDADES
EMPRESARIALES

TASA POR RECOGIDA DE
BASURAS

TASA POR OCUP. TERRENO
POR MERCANCIAS,
MATERIALES DE CONSTRU

PRECIO PUBLICO
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE

INGRESOS POR EJECUCION
SUBSIDIARIA

TRANSF. CAPITAL
EMPRESAS PRIVADAS .-
ARTUNDUAGA

281,32

28.057,19

253,92

1.318,64

3.482,07

2.705,08

3.681,48

147,15

654.190,74

4.776,40

-83,38

-78,85

-52,27

2.201,00

74,94

62,03

3.623,17

1.318,64

787,41

1.400,48

1.619,65

1.536,04

281,32

4.776,40

24.275,70

113,04

2.694,66

1.252,33

525,79

2.201,00

147,15

654.190,74
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EJERCICIO 2019

APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

DERECHOS DERECHOS
PENDIENTES DE MODIFICACIONES DERECHOS DERECHOS RECAUDACION PENDIENTE DE
COBRO A1DE SALDO INICIAL ANULADOS CANCELADOS COBRO A 31 DE

ENERO DICIEMBRE

2010.11200

2010.11300

2010.11500

2010.11600

2010.13000

2010.30200

2010.33100

2010.33901

2010.34906

2010.35101

2010.39100

2010.39190

IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES DE
NATURALEZA RUSTICA

IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES DE
NATURALEZA URBANA

IMPUESTOS SOBRE
VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

IMPUESTO SOBRE EL
INCREM.VALOR TERRENOS
DE NATURALEZA URBANA

IMPUESTO SOBRE
ACTIVIDADES ECONOMICAS

TASA POR RECOGIDA DE
BASURAS

TASA POR APROV.
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI

TASA POR OCUP. TERRENO
POR MERCANCIAS,
MATERIALES DE CONSTRU

PRECIO PUBLICO
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE

CC.EE. ALCANTARILLADO C/
ABETO Y ALIAGA

MULTAS INFRACCION
URBANISTICAS

MULTAS INFRACCION
ORDENANZAS
MUNICIPALES

11,12 11,12

103.848,37 -18.303,77 4.003,14 81.541,46

787,68 -272,88 139,33 375,47

5.748,67 2.015,70 3.732,97

7.010,25 1.644,47 5.365,78

2.866,16 -364,11 1.157,46 1.344,59

293,98 293,98

1.119,70 1.119,70

174,00 174,00

3.737,89 122,21 3.615,68

3.363,33 700,00 2.663,33

12.250,00 12.250,00
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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019
DERECHOS DERECHOS
APLICACION DESCRIPCION PENDIENTES DE MODIFICACIONES DERECHOS DERECHOS RECAUDACION PENDIENTE DE
PRESUPUESTARIA COBRO A 1DE SALDO INICIAL ANULADOS CANCELADOS COBRO A 31 DE
ENERO DICIEMBRE
2011.11600 IMPUESTO SOBRE EL 7.603,78 805,03 6.798,75
INCREM.VALOR TERRENOS
DE NATURALEZA URBANA
2011.33100 TASA POR APROV. 411,50 355,68 55,82
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI
2011.34906 PRECIO PUBLICO 590,00 590,00
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE
2011.39100 MULTAS INFRACCION 2.361,39 2.361,39
URBANISTICAS
2011.39190 MULTAS INFRACCION 7.706,73 7.660,00 46,73
ORDENANZAS
MUNICIPALES
2012.33100 TASA POR APROV. 442,29 57,49 384,80
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI
2012.34906 PRECIO PUBLICO 375,15 375,15
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE
2012.39100 MULTAS INFRACCION 15.557,98 6.017,29 9.540,69
URBANISTICAS
2012.39190 MULTAS INFRACCION 1.025,71 472,95 65,49 487,27
ORDENANZAS
MUNICIPALES
2012.39300 INTERESES DE DEMORA 39,46 39,46
2012.39902 INGRESOS POR EJECUCION 44,32 44,32
SUBSIDIARIA
2012.83000 REINTEGRO DE ANTICIPOS 394,44 394,44
AL PERSONAL
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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019
DERECHOS DERECHOS
APLICACION DESCRIPCION PENDIENTES DE MODIFICACIONES DERECHOS DERECHOS RECAUDACION PENDIENTE DE
PRESUPUESTARIA COBRO A 1DE SALDO INICIAL ANULADOS CANCELADOS COBRO A 31 DE
ENERO DICIEMBRE
2013.30902 TASAS FERIA DE 186,40 186,40
MUESTRAS
2013.33100 TASA POR APROV. 499,78 57,49 442,29
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI
2013.33500 TASA POR OCUPACION 900,80 321,83 146,48 432,49
TERRENOS POR MESAS Y
SILLAS
2013.34906 PRECIO PUBLICO 68,23 68,23
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE
2013.39190 MULTAS INFRACCION 5.485,77 4.049,86 1.435,91
ORDENANZAS
MUNICIPALES
2013.39300 INTERESES DE DEMORA 8,73 8,73
2013.39905 OTROS INGRESOS 4.200,00 4.200,00
DIVERSOS
2013.72001 FONDOS FEDER 0,05 0,05
2014.33100 TASA POR APROV. 614,76 114,98 57,49 442,29
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI
2014.33500 TASA POR OCUPACION 289,97 289,97
TERRENOS POR MESAS Y
SILLAS
2014.34906 PRECIO PUBLICO 3.322,74 3.322,74
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE
2014.39101 MULTAS URBANISTICAS 4.658,73 4.658,73
COERCITIVAS
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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019

APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A1DE
ENERO

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

DERECHOS
ANULADOS

DERECHOS
CANCELADOS

RECAUDACION

DERECHOS
PENDIENTE DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

2014.39190

2014.39902

2015.33100

2015.39100

2015.39101

2015.39190

2015.39902

2015.39905

2016.31200

2016.32500

2016.33100

2016.33500

MULTAS INFRACCION
ORDENANZAS MUNICIPAL Y
OTRAS MULTAS Y SANC

INGRESOS POR EJECUCION
SUBSIDIARIA

TASA POR APROV.
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI

MULTAS INFRACCION
URBANISTICAS

MULTAS URBANISTICAS
COERCITIVAS

MULTAS INFRACCION
ORDENANZAS MUNICIPAL Y
OTRAS MULTAS Y SANC

INGRESOS POR EJECUCION
SUBSIDIARIA

OTROS INGRESOS
DIVERSOS

TASA PRESTACION
SERVICIO DE
EDUCACION.CONSERVATO
RIO

TASA POR EXPEDICION DE
DOCUMENTOS

TASA POR APROV.
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI

TASA POR OCUPACION
TERRENOS POR MESAS Y
SILLAS

4.406,73

6.528,60

1.052,22

1.973,70

7.555,17

2.058,00

11.929,84

13.455,03

741,39

38,19

456,56

3.331,07

2.061,32

437,46

6.544,35

451,08

6.400,80

420,74

57,49

1.174,72

172,47

591,78

38,19

127,06

2.345,41

6.528,60

442,29

1.973,70

1.010,82

1.015,14

5.529,04

13.455,03

320,65

399,07

2.029,29
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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019

APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A1DE
ENERO

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

DERECHOS
ANULADOS

DERECHOS
CANCELADOS

RECAUDACION

DERECHOS
PENDIENTE DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

2016.33904

2016.34906

2016.39100

2016.39101

2016.39190

2016.39902

2016.39905

2017.29000

2017.31200

2017.32500

2017.33100

TASA POR PUESTOS,
BARRACAS, CASETAS
VENTA, ESPECTACULOS O
AC

PRECIO PUBLICO
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE

MULTAS INFRACCION
URBANISTICAS

MULTAS URBANISTICAS
COERCITIVAS

MULTAS INFRACCION
ORDENANZAS MUNICIPAL Y
OTRAS MULTAS Y SANC

INGRESOS POR EJECUCION
SUBSIDIARIA

OTROS INGRESOS
DIVERSOS

IMPUESTO SOBRE
CONSTRUCCIONES,
INSTALACIONES Y OBRAS

TASA PRESTACION
SERVICIO DE
EDUCACION.CONSERVATO
RIO

TASA POR EXPEDICION DE
DOCUMENTOS

TASA POR APROV.
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI

1.398,24

859,13

5.646,41

8.380,67

2.444,20

1.918.728,86

10.434,28

296,81

133,71

5.114,80

339,99

5.481,90

359,82

939,34

859,13

3.000,00

4.355,49

73,53

19,52

4.010,97

458,90

158,49

493,38

2.444,20

2.339,81

219,92

94,95

57,49

181,50

2.646,41

3.531,80

1.918.728,86

2.539,04

76,89

19,24

686,52
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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019

APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A1DE
ENERO

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

DERECHOS
ANULADOS

DERECHOS
CANCELADOS

RECAUDACION

DERECHOS
PENDIENTE DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

2017.33500

2017.33903

2017.33904

2017.34905

2017.34906

2017.39101

2017.39190

2017.39905

2017.55000

2018.29000

2018.31200

2018.32500

TASA POR OCUPACION
TERRENOS POR MESAS Y
SILLAS

TASA CONCESION
CEMENTERIO

TASA POR PUESTOS,
BARRACAS, CASETAS
VENTA, ESPECTACULOS O
AC

PRECIO PUB. PRST.
SERVICIOS.
APARCAMIENTO PUBLICO

PRECIO PUBLICO
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE

MULTAS URBANISTICAS
COERCITIVAS

MULTAS INFRACCION
ORDENANZAS MUNICIPAL Y
OTRAS MULTAS Y SANC

OTROS INGRESOS
DIVERSOS

CONCESIONES
ADMINISTRATIVAS

IMPUESTO SOBRE
CONSTRUCCIONES,
INSTALACIONES Y OBRAS

TASA PRESTACION
SERVICIO DE
EDUCACION.CONSERVATO
RIO

TASA POR EXPEDICION DE
DOCUMENTOS

10.288,92

65,41

3.072,61

100,00

2.522,04

20.362,96

11.315,02

5.150,00

91.684,53

46.465,98

95,23

1.089,19

915,67

2.269,26

1.865,12

640,70

5.096,12

19,19

1.583,34

377,63

20,66

609,55

199,34

2.803,68

82,07

5.150,00

82.911,66

45.700,47

44,57

6.436,32

65,41

829,86

79,34

479,64

1.682,00

12.463,16

12.148,62

8.753,68

765,51

50,66
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EJERCICIO
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9

2019

APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A1DE
ENERO

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

DERECHOS
ANULADOS

DERECHOS
CANCELADOS

RECAUDACION

DERECHOS
PENDIENTE DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

2018.33100

2018.33500

2018.33900

2018.33904

2018.33905

2018.34300

2018.34301

2018.34904

2018.34905

2018.34906

2018.39101

TASA POR APROV.
ESPECIAL A TRAVES
ACERAS Y RESERVAS
APARCAMI

TASA POR OCUPACION
TERRENOS POR MESAS Y
SILLAS

PUBLICIDAD
INSTALACIONES

TASA POR PUESTOS,
BARRACAS, CASETAS
VENTA, ESPECTACULOS O
AC

TASA APROVEC. DOMINIO
PUBLICO. EXPEND.
AUTOMATICOS

PRECIO PUBLICO USO
INSTALACIONES
DEPORTIVAS

PRECIO PUBLICO
ESCUELAS DEPORTIVAS

P.PUBLICO PREST.SERV.
VIVERO EMPRESAS

PRECIO PUB. PRST.
SERVICIOS.
APARCAMIENTO PUBLICO

PRECIO PUBLICO
PRESTACION SERVICIOS
RADIO SAN VICENTE

MULTAS URBANISTICAS
COERCITIVAS

1.602,75

19.697,50

10.959,37

465,88

1.289,10

297,10

2.602,38

3.887,84

238,50

2.656,96

-103,30

1.608,37

113,03

343,20

35,12

59,06

12,54

880,88

351,72

1.039,26

8.321,55

3.673,61

3.994,08

65,47

1.370,29

1.289,10

1.124,37

1.000,00

504,43

11.250,38

214,23

5.741,21

465,88

173,03

934,95

158,68

484,00

1.602,38
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DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES EJERCICIO 2019
DERECHOS DERECHOS
APLICACION DESCRIPCION PENDIENTES DE MODIFICACIONES DERECHOS DERECHOS RECAUDACION PENDIENTE DE
PRESUPUESTARIA COBRO A 1DE SALDO INICIAL ANULADOS CANCELADOS COBRO A 31 DE
ENERO DICIEMBRE
2018.39190 MULTAS INFRACCION 27.147,31 1.828,28 5.677,75 19.641,28
ORDENANZAS MUNICIPAL Y
OTRAS MULTAS Y SANC
2018.39905 OTROS INGRESOS 2.952,85 58,43 3.011,28
DIVERSOS
2018.45080 OTRAS TRANSFERENCIAS 793.398,68 793.398,68
DE LA CC.AA.
2018.47001 CONVENIO ECOEMBALAJE 46.765,89 46.765,89
2018.47002 RESIDUOS RAEE 3.275,52 3.275,52
2018.55000 CONCESIONES 18.475,15 18.475,15
ADMINISTRATIVAS
2018.75002 SUBV. REGENERACION Y 159.621,76 159.621,76
RENOVACION URBANA B°
STA. ISABEL
2018.75080 OTRAS TRANSF DE CAPITAL 11.093,86 11.093,86
DE LA ADMON GNAL DE LA
COM VALENCIAN
2018.76102 SUBVENCION 170.210,45 170.210,45
URBANIZACION
C/GUADALQUIVIR
TOTAL 4.371.357,10 4.111,91 6.470,04 96.129,98 1.380.863,19 2.892.005,80




